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CALENDARIO CORSO "LE VIE DELLA ZAGARA" - PRATICA

FAD IN MODALITA' SINCRONA

ORARIO/GIORNO

01/09/2020

03/09/2020

09/09/2020

10/09/2020

14/09/2020

09,00-10,00

10,00-11,00

Parte pratica -

Parte pratica -

Proiezione video
“Azienda Arena”
e incontro con il

S S - Parte pratica- | Parte pratica - c tithIarf‘
11,00-12,00 bp PP Emilio Messina | Emilio Messina on rgn o€
Spoto Spoto studio del
12,00-13,00 territorio
13,00-14,00
ORARIO/GIORNO | 16/09/2020 | 18/09/2020 | 21/09/2020 | 23/09/2020 | 25/09/2020
09,00-10,00 Proiezione video - . Pr(?‘lenone VIC!EO Prc?llezwne v!deo f’rollezmne video
" Proiezione video La Terra di La Vecchia Azienda Russo e
Tenuta “Agricola & Co” Mezzo” e Dimora” e Agriturismo
10,00-11,00 Serravalle” e | ' © | o : s
. . e incontro con il incontro con il incontro con il Badiula” e
incontro con il . . . . .
11,00-12,00 sl titolare. titolare. titolare. incontro con i
) Confronto e Confronto e Confronto e titolari.
Confronto e . . .
studio del studio del studio del studio del Confronto e
12,00-13,00 uaio territorio territorio territorio studio del
territorio L
territorio
ORARIO/GIORNO | 28/09/2020 | 30/09/2020

09,00-10,00

Proiezione video
“Agriturismo

10,00-11,00

Marino, Aziende
AranciAmato e

11,00-12,00

Ganduscio” e
incontro con i

12,00-13,00

titolari.
Confronto e

13,00-14,00

studio del
territorio

conclusione del

Corso.
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